بعد ازاں اس وفد نے جامعہ مدنیہ میں مولانا رشید میاں اور مولانا محمود میاں سے ملاقات کر کے باہمی دلچسپی کے امور پر تبادلہ خیال کیا۔

مدرسہ معمورہ ملتان میں تعلیمی سال کے آغاز پر حضرت مولانا محمد یونس مدظلہ کا بیان

ملتان (۳ نومبر) مدرسہ معمورہ، دار بنی ہاشم ملتان میں درجہ متوسطہ اولیٰ اور ثالثہ میں تعلیم کے آغاز پر افتتاحی تقریب ۲۱ شوال ۱۴۲۸ھ مطابق ۳ نومبر ۲۰۰۷ء کو منعقد ہوئی۔ مدرسہ کے ناظم سید محمد کفیل بخاری کی ابتدائی گفتگو کے بعد ممتاز عالم دین، رفیق امیر شریعت حضرت مولانا محمد یونس مدظلہ (مہتمم جامعہ قاسم العلوم ملتان) نے طلباء سے خطاب فرمایا۔